
 

Prefeitura Municipal de  
Palmeira dos Índios publica: 

 
• Aviso de Licitação - Sistema de Registro de Preços - Pregão 

Presencial Nº 033/2013 - Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de materiais permanentes destinados as Secretarias 
Municipais de Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do 
Município de Palmeira dos Índios/AL. 

• Extrato do Contrato oriundo do Processo Administrativo N.º 
14.756/2013 - Inexigibilidade N.º 011/2013. 

 
 

Gestor -  / Secretário -  / Editor -
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0LGUILSMH2BYYGJOE9BB2A

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Terça-feira • 17 de Dezembro de 2013 • Ano I • Nº 1



 
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 
SETOR DE LICITAÇÕES 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
 

 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2013  

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS PERMANENTES destinados as Secretarias Municipais de 

Administração, Assistência Social, Educação e Saúde do Município de Palmeira dos 

Índios/AL. 

Tipo: Menor preço por item 

Data de realização: 30/12/2013, às 09h00min (horário local) 

O edital encontra-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações, localizado à 

Rua Costa Rêgo nº 53, Sala 05, Centro, Palmeira dos Índios/AL no horário de 

08h00min as 12h00min. 

Informações pelo telefone (82) 3421-5181 ou pelo e-mail cplpi@hotmail.com. 

Palmeira dos Índios, 16 de dezembro de 2013. 

 

EMERSON DE SOUZA JATOBÁ 
Pregoeiro 

 
 

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0LGUILSMH2BYYGJOE9BB2A

Terça-feira
17 de Dezembro de 2013
2 - Ano I - Nº 1



ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS 

 
EXTRATO DO CONTRATO ORIUNDO DO PROCESSO 

ADMINISTRATIVO N.º 14.756/2013 - INEXIGIBILIDADE N.º 011/2013. 
 
Espécie: Inexigibilidade de licitação com fundamento no caput do art. 25, 
inciso III, da Lei nº 8.666/1993; Favorecido: J. M. H. DA LUZ - ME; Objeto: 
prestação de serviços de gerenciamento das apresentações artísticas (bandas 
musicais) durante comemoração alusiva a abertura do Natal; Vigência do 
contrato: a partir da assinatura do contrato até o fim das apresentações 
artísticas programadas; Processo: 14.756/2013; Cobertura Orçamentária: 
Funcional Programática – 04.122.0002.2008 – Gestão das Ações da Secretaria 
Municipal de Administração, Elemento da despesa – 3.3.3.9.0.39 Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Valor: R$ 26.000,00 (vinte e seis mil 
reais); Autorização: em 13 de dezembro de 2013, por JAMES RIBEIRO 
SAMPAIO CALADO MONTEIRO; Ratificação: em 13 de dezembro 2013, 
por JAMES RIBEIRO SAMPAIO CALADO MONTEIRO. 

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0LGUILSMH2BYYGJOE9BB2A

Terça-feira
17 de Dezembro de 2013

3 - Ano I - Nº 1


	Desc1
	Binder1
	Aviso de Licitação - PP033-2013
	Extrato do Contrato-proc.14




